UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade

Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

CALENDÁRIO DA APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO PARA SELEÇÃO AO MESTRADO EM

ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA – TURMA 2021–2023, CONFORME EDITAL 02/2020.

                                               A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria (PPAC)

da Universidade Federal do Ceará/UFC FAZ SABER o calendário da apresentação e arguição do pré-projeto da seleção

para o Curso de Mestrado em Administração e Controladoria do referido Programa, turno diurno, com área de

Concentração em Gestão Organizacional das Linhas de Pesquisa em Contabilidade Controladoria e Finanças/CCF e

Organizações, Estratégia e Sustentabilidade/OES.

                                               Outrossim, informamos que o(a) candidato(a) é identificado(a) pelo número de inscrição,

devendo apresentar um documento de identificação com foto (RG, CNH ou Passaporte) no momento de sua defesa.

1.1 CANDIDATOS(AS) DA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E

SUSTENTABILIDADE NA ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO:

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

24.02.2021 - QUARTA-FEIRA 14:00 - 14:40 88341

24.02.2021 - QUARTA-FEIRA 14:40 - 15:20 88503

24.02.2021 - QUARTA-FEIRA 15:20 - 16:00 88383

24.02.2021 - QUARTA-FEIRA 16:00 - 16:40 88349

24.02.2021 - QUARTA-FEIRA 16:40 - 17:20 88381

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 08:00 - 08:40 88092

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 08:40 - 09:20 88483

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 09:20 - 10:00 88296

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 10:00 - 10:40 88356

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 10:40 - 11:20 88457

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 14:00 - 14:40 88417

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 14:40 - 15:20 88390

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 15:20 - 16:00 88532

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 16:00 - 16:40 88542

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 16:40 - 17:20 88358

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

26.02.2021 - SEXTA-FEIRA 08:00 - 08:40 88221

26.02.2021 - SEXTA-FEIRA 08:40 - 09:20 88353

26.02.2021 - SEXTA-FEIRA 09:20 - 10:00 88531

26.02.2021 - SEXTA-FEIRA 10:00 - 10:40 88545

26.02.2021 - SEXTA-FEIRA 10:40 - 11:20 88211

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 08:00 - 08:40 88401

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 08:40 - 09:20 88396

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 09:20 - 10:00 88387

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 10:00 - 10:40 88552

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 14:00 - 14:40 88368

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 14:40 - 15:20 88521

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 15:20 - 16:00 88536

01.03.2021 - SEGUNDA-FEIRA 16:00 - 16:40 88402

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 08:00 - 08:40 88322

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 08:40 - 09:20 88354

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 09:20 - 10:00 88342

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 10:00 - 10:40 88546

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 14:00 - 14:40 88484

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 14:40 - 15:20 88438

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 15:20 - 16:00 88405

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 16:00 - 16:40 88507

1.2 CANDIDATOS(AS) DA LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE, CONTROLADORIA E FINANÇAS

NA ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO:

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 08:00 - 08:40 88502

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 08:40 - 09:20 88336

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 09:20 - 10:00 88420

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 10:00 - 10:40 88325

25.02.2021 - QUINTA-FEIRA 10:40 - 11:20 88450

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 08:00 - 08:40 88347

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 08:40 - 09:20 88365

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 09:20 - 10:00 88529

02.03.2021 - TERÇA-FEIRA 10:00 - 10:40 88276

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

03.03.2021 - QUARTA -FEIRA 14:00 - 14:40 88411

03.03.2021 - QUARTA -FEIRA 14:40 - 15:20 88344

03.03.2021 - QUARTA -FEIRA 15:20 - 16:00 88508

03.03.2021 - QUARTA -FEIRA 16:00 - 16:40 88359

03.03.2021 - QUARTA -FEIRA 16:40 - 17:20 88447

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO

05.03.2021 - SEXTA-FEIRA 14:00 - 14:40 88516

05.03.2021 - SEXTA -FEIRA 14:40 - 15:20 88512

05.03.2021 - SEXTA -FEIRA 15:20 - 16:00 88431

05.03.2021 - SEXTA -FEIRA 16:00 - 16:40 88490

Fortaleza, 18 de fevereiro de 2021.

Vicente Lima Crisóstomo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Administração e Controladoria

(Original assinado)